W
A
S S E R S Ä U L E
6  M E T E ROFI-DICHTHEITSGEPRÜFT
18
HL Гідроізоляційні
фундаментні проходи
252

HL801 Монтажний елемент – монтаж
255
DN
A
B
HL800/110:
HL0800.1E
HL800/125:
HL0800.3E
HL800/160:
HL0800.2E
HL Гідроізоляційні проходи – інформація
HL800 Гідроізоляційна мембрана з полімербітумним полотном
Дані
Матеріал HL800: ґума/бітумне полотно/ПП
З‘єднання HL800/110: Ø 110 - 115 мм
HL800/125: Ø 125 - 130 мм
HL800/160: Ø 160 - 165 мм
HL800/63-75: Ø 63 - 75 мм
HL800/40-50: Ø 40 - 50 мм
HL800/32: Ø 30 - 34 мм
Испытано на
герметичность
 до 6 м вод. стовпа

800/63-75 DN63/75 Бітумне полотно 920 г +038275 1
800/110 DN110 Бітумне полотно 1800 г +021598 1
800/125 DN125 Бітумне полотно 1900 г +028276 1
800/160 DN160 Бітумне полотно 2200 г +021611 1
Для точного підбору допоміжних деталей
для HL 801 можна скористатися програмою
розрахунків на сайті www.hl.at
в розділі: Продукція/Довідник сантехніка або
таблиці на стор. 254
Для точного підбору допоміжних деталей
для HL 801 можна скористатися програмою
розрахунків на сайті www.hl.at
в розділі: Продукція/Довідник сантехніка або
таблиці на стор. 254
 DN	 A B
HL800/32 32	 55 mm 400 mm
HL800/40-50 40/50	 57 mm 400 mm
HL800/63-75 63/75	 57 mm 380 mm
HL800/110 110	 80 mm 500 mm
HL800/125 125	 80 mm 500 mm

бітумних мастик
Дополнительная
информация
герметизація місць введення
трубопроводів
Артикул Розмір Вага Штрихкод шт. в упаковці
800.2/63-75 DN63-75 1693 г +03829 1
Для точного підбору допоміжних деталей
для HL 801 можна скористатися програмою
розрахунків на сайті www.hl.at
в розділі: Продукція/Довідник сантехніка або
таблиці на стор. 254
HL804H Герметизація труб бітумною муфтою
Дані
Матеріал ПЕ, ПП, бітум
З‘єднання HL804H/50: Ø	50 mm
HL804H/110: Ø 110 mm
Випробувано на
герметичність
для плит перекриття, підвісних
стель та як ущільнювач для труб

HL801V/28-38
HL801V/32-44
HL801V/40-52
Випробувано на
герметичність
до 6 м вод. стовпа
HL801R Перехідник, використовується разом з HL801
Дані
Матеріал ПA
З‘єднання перехід з більшого розміру на
менший M63 - 25
Випробувано на
герметичність
до 6 м вод. стовпа
Артикул Перехід із/на Вага Штрихкод шт. в упаковці
801R/M32-25 M32 – 25 15 г +028863 1
801R/M40-25 M40 – 25 20 г +028870 1
801R/M40-32 M40 – 32 20 г +028887 1
801R/M50-25 M50 – 25 50 г +028894 1
801R/M50-32 M50 – 32 50 г +028900 1
801R/M50-40 M50 – 40 50 г +028917 1
801R/M63-32 M63 – 32 90 г +028924 1
801R/M63-40 M63 – 40 90 г +028931 1
801R/M63-50 M63 – 50 90 г +028948 1
HL801B Заглушка, використовується разом з HL801
Дані
Матеріал ПA
З‘єднання M32, M40, M50, M63
Випробувано на
герметичність
до 6 м вод. стовпа
Додаткова
інформація
для герметичного закриття
помилково відкритих отворів
HL801 Артикул Розмір Вага Штрихкод шт. в упаковці
801B/M32 M32 15 г +028955 1
801B/M40 M40 20 г +028962 1
801B/M50 M50 50 г +028979 1
801B/M63 M63 80 г +028986 1
Для точного підбору допоміжних деталей
для HL 801 можна скористатися програмою
розрахунків на сайті www.hl.at
в розділі: Продукція/Довідник сантехніка або
таблиці на стор. 254
Для точного підбору допоміжних деталей
для HL 801 можна скористатися програмою
розрахунків на сайті www.hl.at
в розділі: Продукція/Довідник сантехніка або
таблиці на стор. 254
Для точного подбора вспомогательных
деталей для HL 801 можно воспользоваться
программой расчета на сайте www.hl.at
в разделе: Продукты/Справочник
сантехника. или таблицей на стр. 254.
Артикул Розмір Ø Вага Штрихкод шт. в упаковці
801V/8-14 8 – 14 мм 30 r +028795 1
801V/10-17 10 – 17 мм 30 r +039240 1
801V/17-25 17 – 25 мм 50 r +028818 1
801V/22-33 22 – 33 мм 90 r +028825 1
801V/28-38 28 – 38 мм 130 r +028832 1
801V/32-44 32 – 44 мм 180 r +028849 1
801V/40-52 40 – 52 мм 230 r +028856 1
HL801V
HL801R
HL801B
M